Incertorum auctorum libri prohibiti.

Academiarum Lipsiensis et Witebergensis repetitio orthodoxae confessionis ².

Acta et scripta theologorum Wi[r]te[m]bergensium et Patriarchae Constantinopolitani, D. Hieremiae etc., quae [utriusque ab ann. 1576 usque ad ann. 1580] de Augustana confessione inter se miserunt, (Graece et Latine ab eisdem theologis edita).

Actiones et monumenta martyrum eorum, qui a Wicleffo et Husso ad nostram hanc aetatem in Germania, Gallia, Britannia et ipsa demum Hispania veritatem evangelicam sanguine suo constanter obsignaverunt.

Agenda seu formulae precum aut officia haereticorum, quacunque lingua scripta ³.

Analysis, resolutio dialectica quatuor librorum institutionum imperialium [... cum praefatione Ludovici Grempl].

Annatae taxationes *et index taxationum* ecclesiarum et monasteriorum per universum orbem, ab haereticis depravatae.

Anamnesis juris, quod in approbandis pontificibus imperatores habent *habuerunt*⁴.

(Apologia Anglicana seu ecclesiae Anglicanae sive Apologia Anglorum ⁵.)

Apologia catholica adversus libellos, declarationes [, monita] et consultationes factas, scriptas et editas a foederatis perturbatoribus pacis in regno Franciae, qui insurrexerunt, ex quo tempore dominus frater unicus regis vita functus est, per E. D. L. J. C. Parisiis apud Jacobum Petit-chou 1586.

*

1 Zasius, Udalricus. Apologetica defensio contra Jo. Eckium super eo, quod olim tractaverat, quo loco fides non esset hosti servanda. 2 Repetitio orth. conf. ecclesiarum, quae sunt sub ditione Ducis Electoris Saxoniae, de sacrosancta coena Domini nostri Jesu Christi deque horum temporum controversis articulis, conscripta et comprobata unanimi consensu academiarum Lipsiensis et Witebergensis. 3 Unter den Decreta generalia I, 1. 4 S. o. s. 254, note 3.

Apologia contra status Burgundiae.

Artis divinatricis encomia et patrocinia diversorum auctorum, inter quos est unus Philippus Melancthon.

Auctores primae classis.

Balthasar Bidembachus.	Basilius Faber Soranus.
„ Ralde *Raida seu Reida*.	Benedictus Aretius Bernensis.
Balthasar Sartorius.	„ Thalmannus.
Bartholomaeus Bernardus Cimb- bergensis *Bernardi Cember- gensis pastor*.	Bentanus *Thomas Benthamus* Anglus.
Bartholomaeus Fontius.	Bernardus Kniperdollingus.
„ Tremelius Gothe- nus *Frencelius Cothenus*.	Bertholdus Sprocovius.
Bartholomaeus Gernhard.	Bertrandus Loquaeus.
„ Hofmann.	Boquinus Petrus.
„ Traheron.	Brentius (vel Prontius).
	Bruno Quinos.
	Bulling[h]amus [Joannes] Anglus.

Certorum auctorum libri prohibiti.